
Jegyzőkönyv 

 

 

Készült Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. július 29-án, hétfőn, 

17:00-kor tartandó üléséről.  

 

Jelen vannak:    Edelman György polgármester 

     Misnyovszkiné Tóth Angéla alpolgármester 

     Balog-Béki Márta képviselő  

     Patkósi Antal képviselő 

  

  Igazoltan távol: Prekopa Zoltán képviselő 

 

Tanácskozási joggal meghívott: Hegyi Ágnes jegyző 

     Pintér Szilvia pénzügyi ügyintéző 

     

Meghívó szerinti napirendi pontok: 

 

1. Szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása 

Előterjesztő: Edelman György polgármester 

 

 

2. Egyebek   

 

 

Edelman György polgármester: Köszöntöm a megjelenteket. A jelenléti ív alapján 

megállapítom, hogy az ülésünk határozatképes. A meghívóban szereplő napirendeket javaslom 

tárgyalásra, aki a napirendeket elfogadja, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 

 

Kisnémedi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendeket egyhangú 

– 4 igen – szavazattal elfogadta. 

 

 

1. Napirendi pont: Szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 

pályázat benyújtásáról Előterjesztő: Edelman György polgármester 

 

Edelman György polgármester: A belügyminiszter pályázatot hirdetett a szociális célú 

tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódóan kiegészítő támogatásra.  

Az 5000 fő lakosságszámot meg nem haladó település települési önkormányzat szociális célú 

tűzifavásárláshoz kapcsolódóan pályázhat támogatásra. A pályázat feltétele, hogy a 

támogatáson felül kemény lombos fafajta esetében 1000 Ft/erdei m3+ áfa mértékű önrészt kell 

vállalnunk. 

Kisnémedi esetében 52 m3-re nyújthatunk be pályázatot. Erről kellene szavaznia a testületnek, 

hogy benyújtsuk-e a pályázatot és amennyiben igen, akkor ehhez 66.040 Ft önerőt szükséges 

biztosítanunk.  

 



Misnyovszkiné Tóth Angéla alpolgármester: Javaslom, hogy induljunk ezen a pályázaton, mint 

ahogy a korábbi években is volt. 

 

Edelman György polgármester: Aki egyetért a javaslattal, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 

 

 

Kisnémedi Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozati javaslatot 

egyhangú - 4 igen - szavazattal elfogadta: 

 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

36./2019. (VII. 29.) határozata a szociális célú tüzelőanyag 

vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatás benyújtásáról, 

önerő biztosításáról 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

-  benyújtja pályázatát a helyi önkormányzatok szociális célú 

tüzelőanyag vásárláshoz 52 m3-re vonatkozóan kapcsolódó 

kiegészítő támogatáshoz, ahhoz 66.040 Ft önerőt biztosít, melyet 

a 2019. évi költségvetéséből elkülönít. 

A szociális célú kemény lombos tűzifában részesülőktől 

ellenszolgáltatást nem kér az Önkormányzat. 

Felhatalmazza Edelman György polgármestert, hogy Kisnémedi 

Község Önkormányzata nevében nyújtsa be a pályázatot az ebr42 

rendszeren keresztül. 

 

Határidő:  2019. augusztus 1. 

Felelős:  polgármester 
 

 

2. Napirendi pont: Ady Endre utca, hrsz 73 földrészlet kiigazítása 

 

Edelman György polgármester: A csatolt iratanyagunkban látható a Pest megyei 

Kormányhivatal Váci Járási Hivatal által záradékolt változási vázrajz, amelyen még nem látható  

ELMÜ HÁLÓZATI ELOSZTÓ Kft aláírása és DMRV-nek  pedig mint vezetékjog 

jogosultjának a hozzájárulása, ennek beszerzése folyamatban van. 

Elkészült egy adó és értékbizonyítvány, ami alapján meg kell vennünk ezt a területet, mert a 

csapadékvízet arra szeretnénk elvezetni. 

Misnyovszkiné Tóth Angéla alpolgármester: Javaslom hogy vegyük meg, 980 ezer forintért az 

adott területet, a falunak szüksége van rá. 
 

Kisnémedi Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozati javaslatot 

egyhangú - 4 igen - szavazattal elfogadta: 

 

 

Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

37./2019. (VII. 29.) határozata a 75. hrsz területből 368m2 

megvásárlásáról 



 

 

     Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

- a 75 hrsz.-ú ingatlan tulajdonosának vételi ajánlatot tesz a 

368 m2 alapterületű kivett lakóház, gazdasági épület és 

udvar művelési ágú ingatlan részleges megvásárlására, 

980.000 Ft összegben. 

Jelen ajánlat a helyi építési szabályzat szerint 

csapadékcsatorna elvezetés korszerűsítés végrehajtása 

miatt vált szükségessé, az eladó: Lipp Nándor (született: 1984. 

06. 09., anyja neve: Cseri Erzsébet) az 1/1 tulajdonát képező 

ingatlanra.  
A vételi ajánlatot 980.000 Ft, azaz kilencszáznyolcvanezer 

forintban határozza meg. 

A teleknek ez a része évek óta nem művelt, nagyon 

elbozótosodott állapotú. 

Felhatalmazza a Polgármestert az adás-vételi szerződés 

megkötésére. 

 

Határidő:  2019. szeptember 10. 

Felelős:  polgármester 

 

3. Napirendi pont: Együttműködés a Baptista Szeretetszolgálat Országos 

Szociális Segítő Központ Előterjesztő: Edelman György polgármester 

 

 

Edelman György polgármester: Önkormányzatunkat megkereste a Baptista Szeretetszolgálat 

Országos Szociális Segítő Központ, a népkonyha szolgáltatásra kapcsolódóan mivel a Váci 

Egyházmegye még januárban megszüntette ezt a szolgáltatást, pedig igény lenne rá. Egy adag 

meleg ételt osztanának ingyen a rászorulóknak. 

Az együttműködési Megállapodás tervezetét képviselő -társaim megkapták. 

A Önkormányzat biztosítja a szolgáltatás tárgyi feltételeit, gondoskodik a szolgáltatásnyújtás 

körülményeiről, az egészséget nem veszélyeztető és biztonságos tevékenységhez szükséges 

feltételekről, amely keretében biztosítja a Népkonyha, 2165 Kisnémedi Fő utca 3 szám alatt, 

hrsz:104. kézmosási lehetőséget, illemhelyet, keletkezett hulladék elszállítását, evőeszközöket, 

műanyag tányérokat, ülőhelyeket. A nevezett helyiség vonatkozásában a berendezés 

megfelelőségéért, a helyiség tisztaságáért eddig is a közmunkás Balázs Elvira gondoskodott. 

 

 

Misnyovszkiné Tóth Angéla: Javaslom hogy tegyük meg, bár szomorú hogy vannak ilyen 

szegény sorsú emberek, ezek szerint a falunak szüksége van a Népkonyhára. 
 

Kisnémedi Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozati javaslatot 

egyhangú - 4 igen - szavazattal elfogadta: 
 

 



Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

38./2019. (VII. 29.) határozata Együttműködés a Baptista 

Szeretetszolgálat Országos Szociális Segítő Központtal 

 

     Kisnémedi Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

- Együttműködési megállapodást köt a Baptista 

Szeretetszolgálat Egyházi Jogi Személy (1111 Budapest, 

Budafoki út 34/b.) által fenntartott Baptista 

Szeretetszolgálat Országos Szociális Segítő Központ (az 

intézmény rövidített megnevezése: (OSzSK), székhely: 

1065 Budapest, Bajcsy-Zsilinszky út 57. II. épület, 2. 

emelet, adószám: 18213331-2-42képviseli: Heidl Beáta 

intézményvezető ) mint a népkonyha szolgáltatásra 

működési engedéllyel (engedély száma: 

BPC/20/1566/2014., kiadta: Budapest Főváros 

Kormányhivatala) jogosult intézménnyel 

- biztosítja a szolgáltatás tárgyi feltételeit, a 

szolgáltatásnyújtás körülményeit, az egészséget nem 

veszélyeztető és biztonságos tevékenységhez szükséges 

feltételeket, amely keretében biztosítja a 2165 Kisnémedi 

Fő utca 3 szám alatti épület használatát. ( hrsz:104) 

Felhatalmazza a Polgármestert az Együttműködési 

megállapodás megkötésére. 

 

Határidő:  2019. szeptember 10. 

Felelős:  polgármester 

 

Mivel több napirendi pont nem volt a polgármester megköszönte a részvételt és a nyílt ülést 

18.08 órakor bezárta. 

 

 

 

 

Edelman György         Hegyi Ágnes 

 polgármester             jegyző 

 
 


